

Klik på de enkelte vine for at se den fulde beskrivelse i vores webshop!

Tilbud på Månedens Vin

Du kan nyde en hel flaske for kun kr. 295,-



Mousserende



Le Cuvée Revolutionnaire (alkoholfri), Moderato, Gascogne

110,- 425,-

Sparkling Blanc de Noir med med noter af kandiserede frugter og et strejf af mandler. Smuk, frugtig eftersmag med afbalanceret struktur og fine bobler.

Mød Castell D'age den 19/4

Anne Marie Brut Nature Reserva, Castell D'Age, DO Cava B

85,- 350,-

De fine bobler og en blid mousse. Efter 20 måneder på bærmøn, afslører den aroma af brød, et lidt laktisk, smørret indslag og frisk citrus.



Hvide



2020 Riesling Taubrunnen, Weingut Janson Bernhard Pfalz B

90,- 375,-

Spontan fermenteret Riesling fra Otto's mark. Flot intensitet i smag og aroma med tropisk frugt, citrusfrugter og en let mineralsk afslutning.

2023 Piriet, Collini Novaresi Bianco DOC, Azienda Agricola Mirú Månedens vin

85,- 295,-

En fin aroma med florale noter og gul frugt, stikkelsbær og mandler. Smagen er mineralsk og frisk med vedvarende med noter af gul stenfrugt og udtalt syre.

2022 L'Emotion Authentique, AOP Pouilly Fumé Ø

125,- 575,-

Skøn Sauvignon blanc med en aromatisk intensitet af eksotiske frugtnoter, hvide blomster og hasselnødder. En ligefrem, smidig og mineralsk finish.

2022 Avesso, Quinta de Santa Teresa, Vinho Verde DOC Ø

90,- 375,-

Intens næse med noter af stenfrugt, citrusfrugt, melon, grape og timian. Ufiltreret. En vin af gastronomisk profil med fuld krop og en vis cremethed.

2022 Domaine Mathias Roche Blanche, AOP Mâcon Ø

90,- 375,-

Chardonnay med intense cremede aromaer af ananas, fersken og moden abrikos. Rig og generøs i smagen med supplement af let mineralitet.



Rosé



2023 Rossini, Collini Novaresi Rosato DOC, Azienda Agricola Mirú Månedens vin

85,- 295,-

Aroma af hindbær med citrus nuancer og smagen er frisk, blød og vedvarende. Først sødlig og så kommer syren med en opløftende pomelo i afslutningen.



Orange



2022 Avesso Curtimenta, Quinta de Santa Teresa, Vinho Verde DOC Ø

90,- 375,-

Produceret i "curtimenta" stil med 14 dages maceration. Ufiltreret. Flot struktur og en aroma af blomster, abrikos og mango.



Røde



2022 Bourgogne AOP Pinot Noir, Domaine Joel Remy BD

110,- 425,-

Pivfrisk og klassisk rød Bourgogne. Aroma med fokus på de røde bær, som friske kirsebær. Flot syre, modnet let tannin og lang eftersmag.

2021 Aux Ecully Domaine Aurélie et Fabien Romany, AOP Beaujolais Ø

95,- 395,-

En kompleks og intens Gamay, både i næsen og på ganen. Beaujolais med aroma af fuldmodent hindbær, lang eftersmag og sprøde tanniner.

Vino Rosso "TICE", Azienda Agricola Mirú Månedens vin

85,- 295,-

Elegant aroma med strejf af modne kirsebær, viol og krydderier. I munden rammer den fine stramhed, med en frisk syre, afbalanceret med en lang eftersmag.

2020 Lavagnoli Valpolicella Superiore DOC

110,- 425,-

Frisk og ren kirsebær, mandler og florale hints i duft og smag. Pæn fylde og tannin og lang eftersmag. Oplagt vin til vores platte.

2021 Campo della Chiesa, Terre di Sarizzola, Costa Vescovato

85,- 350,-

Vinmarken ved kirken er fyldt med den skønne Barbera med aroma af røde og sorte bær, som kirsebær og brombær samt et diskret blomstret udtryk.



Sød



Muscat de Rivesaltes T de Terroir, AOP Rivesaltes Ø

65,- 325,-

En forførende sød sag på Muscats a Petits Grains med en intens næse med karakteristiske honning, palisander og citrus toner. I munden er den ren og lige så rig med karamel/toffeesmag.



Vermouth



Oltremare Rosso, Energia Liquida, DOC Vermouth di Torino

90,- 575,-

Toplækker Vermouth fra Norditalien. Oltremare er infuseret i 60 dage med omkring 50 forskellige urter som eucalyptus, appelsinskal, lakridsrod og mynte - flot, frisk og let drikkelig.